

Mötesanteckningar

Boendemöte 2006

Art: Boendemöte
Tid: tisdagen den 25 april 2006 19.00 – 21.00
Plats: Kvarterslokalen, Östra Norrlandsgatan 68
Deltagare: 20 - 25 personer

Öppnande

Kvartersrådets ordförande Gösta Suvinen öppnar med att hälsa alla välkomna och öppnar mötet.

Inledning består i kort presentation av både nya som gamla styrelseledamöter. Information även om syfte och bakgrund samt hur vi i kvartersrådet jobbar med olika frågor samt avgränsningar inom vilka områden vi kan assistera de boende.

Som föregående år så har KR bjudit in alla boende på kvarteren Höken-Mården till ett boendemöte. Där alla som vill kan komma till tals och komma med nya idéer eller upplag inom det som berör boendet. Tjugo till tjugofem personer kom till mötet.

Då mötet är ett öppet möte så har vi ingen formell dagordning utan ordet är fritt.

1 Städning av källarutrymmen ÖN gatan 70A

Förrådsutrymmen samt källargångar belamrade med bråte. Bland annat står där en 'Frys' enligt frågeställaren sedan mitten på sjuttioalet. Därutöver saknas och i vissa fall är det trasigt galler i vissa matförråd. Problem tydligen även i skyddsrum och allmänt sett med städning. Mörka trappnedgångar mot källare mm.

KR: Gösta för detta vidare mot Ing-Marie för vidare åtgärder

2 Container för uppsamling av div 'skrot' mm

Då detta med skrot, större skräp verkar samlas på fel platser kommer förslag om att ta in en container för att samla upp de större bortkastade sakerna. Vi lägger förslag om att försöka få in Container i samband med kvarterets vår städning.

KR Gösta för denna fråga vidare mot Ing-Marie

3 Soprum

Ordning i soprummen måste bli bättre. Förslag tas upp om att vi i KVR gör tillsammans med Ing-Mari någon form av utskick där vi betonar bland annat sopsortering. Grovsopor; Elektronik; Papper mm

KR Mats tar detta med Ing-Marie

4 Tvättstuga (ÖNg 61) städning mm

Bättre ordning och rensning i kvarglömda kläder mm tas upp. Detta är redan en punkt som kvartersrådet jobbar med (Årsmötesfråga)

KR Resultat redovisas senare när arbetet inom detta är färdigt

5 Bastutider

En fråga väcks om bastutider. Varför det inte går att bruka bastun annat än till längst kl 22.00. Varför kan inte bastun tillåtas användas senare? Vi landar i att detta eg är en fråga för de som bor i just Bastuhuset att ta ställning till. Då de är de enda(?) som i sin boendemiljö kommer att märka av utökat användandet av bastun.

KR Tommy C tar upp med Ing-Marie om tider att använda Bastun. Om en eventuell förändring till 23.00

6 Buskar vid grillplats vid Östm. g 10

Fråga om att återplantera buskar invid spaljébersån vid grillplatsen. Det har tidigare varit mindre buskage här.

KR Gösta S tar upp detta med Ing-Marie

7 Buskage invid grillplats bakom HH30 (Östm 6)

Här finns redan en tanke om att förtäta buskaget och göra en naturligt 'uterum'

KR Plantering och förtätning sker avs. just detta.

8 Buskage på kortsidan av ÖNg 61 (mot vägen)

Frågeställaren vill få bort alla buskarna från hörnet av huset som växer mot vägen. Dock måste varsamhet iaktas för de blommor som växer i anslutning till husväggen.

KR Maritha P tar detta med Ing-Marie

9 Cykling och mopedåkning i Tunnlar mellan Östm 6-8 och 8-10

Fråga om inte det kan uppföras farthinder på något sätt för att förhindra hastig utkörning mot innergården. Skydd främst för gående och för de mindre barnen som leker på gården. Diskussion runt olika hinder framlades. Blomlådor till grindar. Kan vara någon form av hinder pga utryckningsfordon.

KR Tommy C eftersöker både fakta som lösningar via Ing-Marie

10 Gemensam Elcentral

Förslag läggs om att eftersöka möjlighet till att skrota varje lägenhets elmätare till en enda central elmätare. Vilket innebär att Kvarteretsrådet kan få i uppdrag att förhandla med elbolag om elpriser. Vilka då betalas gemensamt via modell lägenhetsyta (m2). Erfarenheter pekar på att strömförbrukningen går upp men då antalet elskåp minskar att sammanställa och inspektera så enligt exemplet kan ändå elräkningen gå ned mot tidigare. Tänkbara felkällor är att vårt lägenhetsantal inte räcker för att göra totalräkningen mindre.

KR Många osäkerhetspunkter... Vi i KR är lite fundersamma om att ställa frågan vidare till bostaden mm. Främst då det kan vara många olika leveranspunkter för el till kvarteret Höken/Mården. Kostnader för ny elmätningstrustning...

11 Fotbollsspelande barn/ungdomar på ÖN g70's bakgård.

Fråga tas upp om det är gångbart att be barn som uppehåller sig på parkeringsytan att förflytta fotbollspelandet till den riktiga planen. Uppenbar fara för både barn som för parkerade bilar.

KR De boende i ÖN-g 68-70 bör själva ta upp detta med de som spelar boll här.

12 Ventilation/köksutsug

Fråga om vart arbetet med installation av frånluftsventilation har tagit vägen. Detta skulle enligt frågeställarens lämnade uppgifter installeras till fastigheter Östmg 6 – 10 och ÖN-g 61. Information om detta har lämnats för åtskilliga år sedan.

KR Gösta samt Mats tar detta vidare mot Ing-Marie för mer information

Då idé och förslagsfloran tunnades ut tackade ordförande Gösta Suvinen alla som tagit sig tid och för deras mycket aktiva deltagande vid boendemötet

Nedtecknat av Gösta Suvinen
2006-04-25